

Protokoll

Årsmøte Sjetne Frivilligsentral

25.mars 2010



Årsmøtet ble åpnet kl. 20.00 av Brit Nilsen og takket for gledelig stort oppmøte. Styret er stolt over det arbeidet som i oppstartfasen er nedlagt av mange involverte.

Tilstede:

Reidar Karlsen,	Sjetne Grendehus og Sjetne IL
Inger Ertsås,	Trondos
Solfrid Halvorsen,	Sjetne Sanitetsforening
Catrine Stadsvik,	Sjetne Teaterlag
Randi Bosnes,	Sjetne Horn og Ompha
Jan Aune,	Sjetne Koret
Rannveig Nossun,	Sjetne Sanitetsforening
Torunn Tronga	Sjetne FAU
Geir Bastiansen,	Sjetne FAU
Torbjørn Ulleberg,	Sjetne Grendehus
Brit Nilsen,	Sjetne Frivilligsentral
Arne Silset,	Sjetne Frivilligsentral
Asbjørn Aursand,	Sjetne Frivilligsentral
Rikke Ulfseth,	Sjetne Frivilligsentral
Christer Alfredsson,	Sjetne Frivilligsentral
Trine Mauseth,	Sjetne Frivilligsentral
Anne Britt Bekkavik,	Sjetne Frivilligsentral, ansatt
Siri Kvande,	Sjetne Frivilligsentral, ansatt

Sak 1. Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Innkalling godkjennes.

Sak 2. Godkjenning av dagsorden

Vedtak:

Dagsorden godkjennes.

Sak 3. Konstituering av årsmøtet

- **Valg av to til å underskrive protokollen**
Torbjørn Ulleberg og Solfrid Halvorsen, valgt ved akklamasjon til å underskrive protokollen
- **Valg av to til tellekorps**
Tellekorps velges dersom det blir behov, underveis i møtet.

Sak 4. Godkjenning av årsberetning for 2009

Brit Nilsen gikk igjennom årsberetningen, punkt for punkt.

Følgende kommentarer kom opp:

Arne Silset orienterte hvordan Trondheim kommune har behandlet oss med tanke på økonomisk tilskudd. Informerte om vårt utspill overfor kommunens politikere ad den administrative behandlingen vår søknad om økonomisk tilskudd har fått, og likeså de signalene vi nå har fått om at vår søknad vil bli vurdert ved kommunens budsjettrevidering til sommeren 2010. Uvisst å si hva løsningen vil bli, men politikerne er i alle fall positive til vår søknad.

Brit Nilsen overleverte blomster og rettet en stor takk til Reidar Karlsen for det arbeidet han har nedlagt for at frivilligsentralen ble en realitet.

Reidar takket for oppmerksomheten og orienterte om situasjonen rundt grendehuset.

Arne Silset takket også daglig ledelse for arbeidet som har blitt nedlagt.

Silset oppfordret også alle lag og organisasjoner til å støtte opp økonomisk rundt frivilligsentralen, særlig med tanke på inneværende år.

Vedtak:

Årsmøtet godkjenner den fremlagte Årsberetning 2009 for Sjetne Frivilligsentral

Sak 5. Godkjenning av regnskap for 2009

Regnskapsfører Reidar Karlsen gikk igjennom regnskapet og kommenterte de enkelte regnskapspostene. Orienterte om at regnskapet ikke blir revidert før regnskap i Sjetne Grendehus blir revidert. Regnskapet skal endelig godkjennes i generalforsamlingen i Sjetne Grendehus.

Vedtak:

Årsmøtet tilrår generalforsamling i Sjetne Grendehus å godkjenne regnskap 2009 for Sjetne Frivilligsentral.

Sak 6. Utsettelse av evaluering av Sjetne Frivilligsentral

Christer Alfredsson orienterte om bakgrunnen for hvorfor sentralen skal evalueres 15.06. Reidar Karlsen spurte forsamlingen om man kunne være med på et kompromiss, hvor vi lager en statusrapport for perioden frem til juni.

Vedtak:

Årsmøtet fremmer forslag til Generalforsamlingen i Sjetne Grendehus om at evaluering av Frivilligsentralen utsettes til 1.februar 2011. Utsettingen forutsetter at det foreligger en statusrapport pr.10.06.2010.

Sak 7. Godkjenning av Handlingsplan 2010

Daglig leder gikk igjennom de 4 delmålene i handlingsplanen og poengterte at vi må sees på som et supplement og ikke en trussel.

Viktig at vi alle sørger for å markedsføre Frivilligsentralens mål og oppgaver

Vedtak:

Årsmøtet godkjenner forslag til Handlingsplan 2009 for Sjetne Frivilligsentral.

Sak 8. Godkjenning av budsjett for 2010

Daglig leder gikk igjennom budsjettet. Det finnes rimelig stor sikkerhet for at de budsjetterte inntektene er rimelig sikre. Det som skiller Sjetne Frivilligsentral fra de øvrige sentralene i Trondheim er at vi på grunn av vår økonomiske situasjon er nødt til og satse på inntektbringende tiltak, og at vi må ha egenandeler på våre tiltak. Forslag fra Aursand om å lage et innlegg til SjetneKontakten med forespørsel om å støtte sentralen økonomisk.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet godkjenner forslag til budsjett 2010 for Sjetne Frivilligsentral. Årsmøtet konstaterer at man ikke har ført opp tilskudd fra Trondheim kommune for 2010, men forutsetter at kommunen bevilger tilskudd til Sjetne Frivilligsentral på lik linje med de andre sentralene. Dette er en forutsetning for videre drift og for å følge retningslinjer gitt av Kulturdepartementet.

Sak 9. Valg til styre for Sjetne Frivilligsentral

Leder	2 år	Brit Nilsen	Sjetne Grendeutvalg
Nestleder	1 år	Arne Silset	Sjetne Arbeiderlag
Styremedlem	2 år	Christer Alfredsson	Sjetne Grendehus BA
Styremedlem	2 år	Rikke Ulfseth	nærmiljøet
Styremedlem	1 år	Asbjørn Aursand	Sjetne Skotthyll
Varamedlem	2 år	Knut Rønne	Sjetne IL
Varamedlem	1 år	Trine Mauseth	nærmiljøet

Alle valgt ved akklamasjon

Valg til valgkomite Sjetne Frivilligsentral

Leder	1 år	Torbjørn Ulleberg	Sjetne Grendehus BA
Medlem	1 år	Arne Silset	Sjetne Frivilligsentral
Medlem	1 år	Solfrid Halvorsen	Sjetne Sanitetsforening


Alle valgt ved akklamasjon

Styreleder avrundet møtet med å takke for et godt og konstruktivt møte og takket for fremmøtet.

Årsmøtet hevet kl.21.50

Sjetnemarka, 25.mars 2010

Vitner til protokoll;


.....
Torbjørn Ulleberg


.....
Solfrid Halvorsen